Писан у Кракове лет(а) Бож(его) нарож(енья) 1553 м(е)с(е)ца фев(раля) 23 дня. || [150v]^a

43. *Vilnius, 1553 ... / Ostromenčinas, 15[52] 05 08*

Потверженъе листу сознанья пана Станислава Немиры з Остроменъчына на записанье вечностю дворца Якимовичъ служебнику его Станиславу Рудиньскому

Жыкгимонт Август etc.

Ознаимуюемъ симъ нашимъ листомъ нынешнимъ и напотомъ будучымъ, кому бы то потреба была ведати або чтучы его слышати. Постановившы ся очевисто перед нас урожонныи панъ Станиславъ Немира з Остроменъчына оповедаль и созналъ, ижъ онъ дознавши верьныхъ службъ слуги своего Станислава Рудиньского, которыми онъ ему и предком его услуговаль, и хотечы то ему панъ Немера нагородити, даль, дароваль и записаль на вечность ему самому и потомькомъ его,

Станислава Рудиньского, слуги своего, дворець свои, называемыи Якимовичы, з людми усими, которыхъ семь служобъ, ку тому дворцу прыслуховаючыми, зо всемъ тымъ якъ сам держаль, ничего на себе и на потомъки свои не зоставуючи, даль и листомъ своимъ описаль тому помененому Станиславу Рудиньскому, слуге своему, на што ему и листъ свои записаныи даль, которыи листъ перед нами и показоваль. Которого мы листу огледавши для лепшого певности казали есмо слово от слова в сес *наш лист прывилеи вписати* и такъ ся в себе мае^т:

[43.1] „IN NOMINE DOMINI AMEN. FIAT. Ne res gestae ex hominum memoria delabantur et in robore suo permaneant firmiter testor et immutabiliter ratifico. Ego || [151 (57)] Stanislaus Nimir in Ostromiecin et Sidłowicz haeres. Significo hisce literis meis universis et singulis, praesentibus et futuris harum notitiam habituris, quod ex gratia nostra, habens prae oculis optima atque dona^a servitia nobilis Stanislai Radsinski, quibus ille mihi et antecessoribus meis fideliter inservivit et ad intercessionem ac petitionem nobilis et charissimae uxoris meae Hedvigae z Dąbrowicz bona mea villam seu pagum nomine Jakimowicze ad quam villam septem rusticae familiae spectant: primus nomine Damas, secundus Ilko, tertius Ichnat Janowicz, quartus Kunicki, quintus Iwaszuta Żołnierzewic, sextus Paszko Klimowicz, septimus Dzienid, cum fratribus, cum omnibus proventibus, fructibus ex illa villa Jakimowicze provenientiibus, quocunque nomine nuncupatis, ad illam villam spectantibus, nil pro me et successoribus meis reservans, in perpetuum do, dono et tribuo praefato Stanislao Radzinski et successoribus eius, sicut ego pro me ipso tenui, prorsus nihil pro me et successoribus meis reservans, sed cum omnibus proventibus, censibus, cum omni iure ac dominio et possessione supradictae villae aut aulae cum titulo haereditario praefatus Stanislaus Radzinski cum successoribus suis tenebit sicut proprium suum in perpetuum.